ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHONG

 Số:  93  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phong, ngày 22 tháng  3  năm 2023

                THÔNG   BÁO

Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Văn hóa - Thể thao & Du lịch

thuộc thẩm quyền giải quyết cấp huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương  ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế ”một cửa”, ”một cửa liên thông” trong giải quyết TTHC; Thông tư số

02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính

phủ; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ

và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 481/QĐ-UBND ngày 16/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố Danh mục TTHC và quy trình nội bộ giải quyết TTHC đối với

các TTHC mới được chuẩn hoá thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Văn hóa -

Thể thao & Du lịch tỉnh Bình Thuận (kèm theo Quy trình nội bộ).

Nay, UBND huyện Tuy Phong trân trọng thông báo Danh mục thủ tục hành

chính lĩnh vực Văn hóa - Thể thao & Du lịch thuộc thẩm quyền giải quyết cấp

huyện để tổ chức, cá nhân có nhu cầu được biết, thực hiện (kèm theo phụ lục)./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ  TỊCH
- Phòng Văn hóa & TT;

- UBND các xã, thị trấn;

- TTVHTT-TTTH huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu;

- Lưu: VT,kstthc.                                                                   Nguyễn Trung Trực

		2023-03-22T16:16:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Trực<trucnt@tuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-22T16:16:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phong<tuyphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!